## TRADI

1 vol.2, d.3, q.2-0543 4

vol.2, d.3, q.2-0543 Alio modo potest tradi divisio potentiarum animae in tria \*

2 vol.2, d.4, q.7-0173 1

vol.2, d.4, q.7-0173 tradi solet in nutritivam, augmentativam et generativam, non est \*

3 vol.2, d.7, q.15-0084 3

vol.2, d.7, q.15-0084 Alia vero tradi potest, quod sensus est quidam tactus, non

## TRADIDIT

1 vol.2, d.4, q.3-0069 8

vol.2, d.4, q.3-0069 sunt propriae et intrinsecae, quas hic Aristoteles tradidit, lib De morte

## **TRADITA**

1 vol.2, d.2, q.8-0186 2

vol.2, d.2, q.8-0186 alibi tradita.

2 vol.2, d.7, q.2-0118 8

vol.2, d.7, q.2-0118 Et adhuc definitio est obscura et male tradita; non enim explicat

## **TRADITAE**

1 vol.2, d.3, q.3-0304 1

vol.2, d.3, q.3-0304 traditae, quamvis etiam prima sustineri possit, quia est specialis ratio in

## **TRADITAS**

1 vol.2, d.2, q.8-0304 3

vol.2, d.2, q.8-0304 sed alias traditas. Illa tamen sic acceptari potest: Quod quia una pars

## **TRADITUR**

1 vol.2, d.6, q.1-0008 2

vol.2, d.6, q.1-0008 potissime traditur ab Aristotele respectu sensuum externorum, et ideo in illis

## **TRAHAT**

1 vol.2, d.4, q.6-0106 6

vol.2, d.4, q.6-0106 durities, etc; ergo si os trahat medullam et simili temperamento illam

## **TRAHENDI**

1 vol.2, d.3, q.1-0236 2

vol.2, d.3, q.1-0236 virtus trahendi ferrum est qualitas a forma distincta; et similiter virtus

2 vol.2, d.4, q.6-0304 12

vol.2, d.4, q.6-0304 est in similibus. Ergo idem est in vivente de hac virtute trahendi \*

3 vol.2, d.7, q.1-0262 7

vol.2, d.7, q.1-0262 perfectione, ut magnes communicat ferro virtutem trahendi ferrum, ut alibi

## **TRAHENDO**

1 vol.2, d.3, q.2-0234 2

vol.2, d.3, q.2-0234 operatur trahendo obiectum ad se, alia tamquam pondus fertur in \*

2 vol.2, d.4, q.6-0323 5

vol.2, d.4, q.6-0323 quae faciat distributionem alimenti, trahendo illud ad singulas partes,

3 vol.2, d.5, q.6-0015 4

vol.2, d.5, q.6-0015 concipit res, quasi trahendo illas, et ideo illa conceptio apprehensio

## **TRAHENDUM**

1 vol.2, d.4, q.1-0123 8

vol.2, d.4, q.1-0123 decoquitur. In parte alia est virtus ad trahendum sanguinem et ex illo \*

2 vol.2, d.4, q.1-0124 10

vol.2, d.4, q.1-0124 efficiendi semen. Et in singulis membris est virtus ad trahendum sanguinem

3 vol.2, d.4, q.6-0301 6

vol.2, d.4, q.6-0301 Item, in magnete virtus ad trahendum ferrum non est forma

4 vol.2, d.4, q.6-0331 1

vol.2, d.4, q.6-0331 trahendum chylum; in renibus alia ad trahendum serum, in liene etiam

5 vol.2, d.4, q.6-0331 7

vol.2, d.4, q.6-0331 trahendum chylum; in renibus alia ad trahendum serum, in liene etiam

6 vol.2, d.4, q.8-0046 8

vol.2, d.4, q.8-0046 temperamentum unicuique debitum; et habent potentiam ad trahendum et

## **TRAHENTE**

1 vol.2, d.4, q.6-0342 4

vol.2, d.4, q.6-0342 si pro virtute trahente alimentum etc, est passio animae a calore

## **TRAHITUR**

1 vol.2, d.3, q.3-0178 9

vol.2, d.3, q.3-0178 corrumpitur quodammodo, et extra statum naturae suae debitum trahitur.

2 vol.2, d.4, q.1-0087 3

vol.2, d.4, q.1-0087 singula membra trahitur. Hic ergo sanguis dicitur ultimum seu \*

3 vol.2, d.5, q.1-0121 3

vol.2, d.5, q.1-0121 cognoscitur, quasi trahitur ad cognoscentem ut unusquisque experitur in

## **TRAHUNT**

1 vol.2, d.4, q.3-0089 3

vol.2, d.4, q.3-0089 dispositiones sese trahunt.

2 vol.2, d.7, q.11-0071 10

vol.2, d.7, q.11-0071 Astomorum sine ore, halitu tantum et odore, quem naribus trahunt,

## TRAMITE

1 vol.2, d.7, q.4-0182 4

vol.2, d.7, q.4-0182 dissipatur, sed recto tramite meat." Ubi videtur dicere aliquid ab oculis

## TRANSACTA

1 vol.2, d.5, q.5-0625 5

vol.2, d.5, q.5-0625 transeuntem fit aliquid manens, transacta actione, ut per aedificationem fit \*

2 vol.2, d.5, q.5-0641 2

vol.2, d.5, q.5-0641 manens, transacta actione, nempe habitus. Sed hoc facile solvitur,

3 vol.2, d.7, q.1-0145 2

vol.2, d.7, q.1-0145 Tandem, transacta visione luminis, manet in \*

## TRANSACTIS

1 vol.2, d.5, q.5-0650 3

vol.2, d.5, q.5-0650 relinquunt, illis transactis, ut citharisatio, saltatio, illuminatio, etc; ergo

2 vol.2, d.5, q.5-0672 10

vol.2, d.5, q.5-0672 etiam aliae in quibus non manet aliquid operatum, illis transactis. Et

## TRANSACTO

1 vol.2, d.4, q.3-0035 7

vol.2, d.4, q.3-0035 alimentum, non tamen convertit illud, nisi transacto aliquantulo tempore.

2 vol.2, d.7, q.8-0215 4

vol.2, d.7, q.8-0215 Nam sonus auditur transacto multo tempore, ut quando in silva \*

3 vol.2, d.7, q.8-0220 2

vol.2, d.7, q.8-0220 et transacto tempore auditur sonus causatus.

4 vol.2, d.7, q.8-0251 9

vol.2, d.7, q.8-0251 fit, ideo species etiam perveniunt ad illam distantiam, transacto aliquo

5 vol.2, d.7, q.8-0263 4

vol.2, d.7, q.8-0263 auditur ac fit, transacto aliquo tempore audiri non poterit, quia iam

## TRANSCENDIT

1 vol.2, d.2, q.8-0346 8

vol.2, d.2, q.8-0346 ad genus quantitatis pertinet; anima vero indivisibilis transcendit

2 vol.2, d.5, q.2-0075 5

vol.2, d.5, q.2-0075 intelligibilem; hoc autem non transcendit modum accidentalis unionis.

### **TRANSCENDUNT**

1 vol.2, d.4, q.5-0166 3

vol.2, d.4, q.5-0166 animae non transcendunt gradum sensitivum, et ita poterunt in corde

2 vol.2, d.6, q.4-0094 2

vol.2, d.6, q.4-0094 non transcendunt propria obiecta. Primum vero dictum verum est, si

### **TRANSEAT**

1 vol.2, d.6, q.2-0140 12

vol.2, d.6, q.2-0140 quia illae viae non sunt illuminatae, nec diaphanae, ut per illas transeat

2 vol.2, d.7, q.2-0209 5

vol.2, d.7, q.2-0209 verus color, quamvis cito transeat. Et huiusmodi credo esse colores

### **TRANSEUNT**

1 vol.2, d.5, q.5-0090 10

vol.2, d.5, q.5-0090 q 54, a 2, ait quod in operationibus, quae transeunt, totum quod agit

2 vol.2, d.7, q.2-0200 1

vol.2, d.7, q.2-0200 transeunt et facile mutantur. Et ideo hanc partem tuetur Venetus,

### **TRANSEUNTE**

1 vol.2, d.3, q.2-0070 2

vol.2, d.3, q.2-0070 actione transeunte, ut calor; alia actione immanente, ut intellectus. Et

2 vol.2, d.3, q.2-0345 7

vol.2, d.3, q.2-0345 actuum immanentium, et potentias activas actione transeunte, quod istae

### **TRANSEUNTEM**

1 vol.2, d.3, q.2-0275 3

vol.2, d.3, q.2-0275 immanentem et transeuntem. Quae, inter alia, conveniunt in hoc quod

2 011-0021 4

011-0021 per meram actionem transeuntem cum sola mutatione extrinseci passi,

3 vol.2, d.5, q.5-0598 4

vol.2, d.5, q.5-0598 actionem immanentem et transeuntem.

4 vol.2, d.5, q.5-0605 1

vol.2, d.5, q.5-0605 transeuntem producitur terminus ad quem ipsa ordinatur; per immanentem

5 vol.2, d.5, q.5-0625 1

vol.2, d.5, q.5-0625 transeuntem fit aliquid manens, transacta actione, ut per aedificationem fit \*

### **TRANSEUNTER**

1 vol.2, d.3, q.2-0086 3

vol.2, d.3, q.2-0086 potentia activa transeunter est operativa sui obiecti; potentia autem

2 vol.2, d.3, q.2-0091 9

vol.2, d.3, q.2-0091 et illud contemplatur. Sic calor, quia est potentia transeunter agens, \*

### **TRANSEUNTES**

1 vol.2, d.5, q.5-0594 6

vol.2, d.5, q.5-0594 30 Assignantur differentiae inter actiones transeuntes et immanentes.

2 vol.2, d.5, q.5-0622 7

vol.2, d.5, q.5-0622 est, cum se extendat ad actiones transeuntes, et sic non potest provenire

3 vol.2, d.5, q.5-0649 4

vol.2, d.5, q.5-0649 sunt multae actiones transeuntes quae nihil productum manens \*

4 vol.2, d.5, q.5-0651 8

vol.2, d.5, q.5-0651 non est vera differentia illa inter actiones transeuntes et immanentes.

5 vol.2, d.5, q.5-0667 2

vol.2, d.5, q.5-0667 actiones transeuntes inanimatis communes, de se tendunt ad \*

### **TRANSEUNTI**

1 vol.2, d.3, q.2-0281 9

vol.2, d.3, q.2-0281 Differunt tamen actio immanens et transiens, quod in transeunti

### **TRANSEUNTIBUS**

1 vol.2, d.3, q.2-0276 4

vol.2, d.3, q.2-0276 sicut in actionibus transeuntibus eadem res est actio, passio et terminus,

### **TRANSFERRI**

1 vol.2, d.7, q.11-0097 8

vol.2, d.7, q.11-0097 possent istae exhalationes doriferae ad magnam distantiam transferri,

## TRANSFUNDI

1 vol.2, d.4, q.8-0153 1

vol.2, d.4, q.8-0153 transfundi possit; hae vero in hepar deducunt via recta; ergo per

## TRANSIENS

1 vol.2, d.3, q.2-0281 6

vol.2, d.3, q.2-0281 Differunt tamen actio immanens et transiens, quod in transeunti

2 vol.2, d.5, q.4-0041 11

vol.2, d.5, q.4-0041 esset ab extrinseco, et esset tantum passio, et esset actio transiens.

3 vol.2, d.5, q.5-0599 4

vol.2, d.5, q.5-0599 Prima, quod actio transiens producit aliquid ad extra;

4 vol.2, d.5, q.5-0611 2

vol.2, d.5, q.5-0611 actio transiens ex se est productiva, immanens vero non est ex se \*

5 vol.2, d.5, q.5-0653 2

vol.2, d.5, q.5-0653 actio transiens producit aliquid manens, non vero immanens, sed \*

6 vol.2, d.5, q.5-0655 1

vol.2, d.5, q.5-0655 transiens vero potest illum habere, immo ex suo genere debet illum habere;

7 vol.2, d.7, q.16-0045 8

vol.2, d.7, q.16-0045 imperfectissimum, nam sonus est quaedam qualitas facile transiens, et ideo

## TRANSIRE

1 vol.2 d.2, q.7-0335 1

vol.2 d.2, q.7-0335 transire de non esse ad esse, quod est impossibile formae existenti;

2 vol.2, d.4, q.5-0087 5

vol.2, d.4, q.5-0087 quia forma non potest transire ab una specie in aliam. Si vero \*

3 vol.2, d.7, q.3-0149 4

vol.2, d.7, q.3-0149 et per illud transire ad potentiam, ut per medium; sed ex parte medii

4 vol.2, d.7, q.4-0088 11

vol.2, d.7, q.4-0088 quia illi spiritus non sunt adeo tenues, ut per poros transire possint,

5 vol.2, d.7, q.4-0089 7

vol.2, d.7, q.4-0089 subtilior enim est ignis, et tamen transire non potest, tum etiam

6 vol.2, d.7, q.8-0082 4

vol.2, d.7, q.8-0082 anfractus deberet sonus transire antequam audiretur; contingit autem

## **TRANSIRET**

1 vol.2 d.2, q.7-0142 3

vol.2 d.2, q.7-0142 antea erat, transiret ad novam materiam; hoc autem videtur esse \*

2 vol.2, d.6, q.2-0142 6

vol.2, d.6, q.2-0142 manus calefit, si species caloris transiret ad cerebrum per omnes partes

## **TRANSIT**

1 vol.2, d.4, q.8-0151 7

vol.2, d.4, q.8-0151 postquam cibus defertur ad ventriculum, ibi transit in chylum; chylus

2 vol.2, d.7, q.2-0097 8

vol.2, d.7, q.2-0097 tamen est differentia, quod ille color cito transit, quia illuminatio solis

3 vol.2, d.7, q.2-0207 7

vol.2, d.7, q.2-0207 est verus color; quando autem cito transit, est consideranda causa

4 vol.2, d.7, q.8-0104 9

vol.2, d.7, q.8-0104 fieri potest: Nam sonus est succesivus et citissime transit, et ideo requirit

## **TRANSITUM**

1 vol.2, d.7, q.3-0020 1

vol.2, d.7, q.3-0020 transitum, quia visus non sistit in aere diaphano omnino. In his ergo

## **TRANSITUS**

1 vol.2 d.2, q.7-0247 7

vol.2 d.2, q.7-0247 Et confirmatur praeterea, quia non fit transitus ab \*

2 vol.2, d.4, q.2-0016 1

vol.2, d.4, q.2-0016 transitus ab una ad aliam.

## **TRANSLATA**

1 vol.2, d.5, q.5-0278 1

vol.2, d.5, q.5-0278 translata sunt ad spiritualem locutionem, quae intelligendo fit,

## **TRANSLATOR**

1 vol.2, d.5, q.5-0634 4

vol.2, d.5, q.5-0634 expositor, non ut translator, quoniam in graeco non habetur illa particula.

## **TRANSMIGRARE**

1 vol.2, d.6, q.6-0138 6

vol.2, d.6, q.6-0138 autem non possent in instanti transmigrare per totum corpus.

## **TRANSMISSA**

1 vol.2, d.4, q.8-0217 8

vol.2, d.4, q.8-0217 Quidam aiunt generari ab hepatis virtute ibi transmissa per

## **TRANSMUTABILE**

1 vol.2, d.4, q.2-0120 1

vol.2, d.4, q.2-0120 transmutabile in alitum, sed accidentaliter, quia diversis membris applicatus

## **TRANSMUTANDI**

1 vol.2, d.3, q.3-0309 2

vol.2, d.3, q.3-0309 principium transmutandi aliud, tamen potest esse immediatum principium

## **TRANSMUTARI**

1 vol.2 d.2, q.7-0347 7

vol.2 d.2, q.7-0347 paulatim possunt ab una in aliam transmutari virtute sua, non tamen sese

## **TRANSMUTATIO**

1 vol.2, d.4, q.2-0009 1

vol.2, d.4, q.2-0009 transmutatio substantialis, et chylus recipit novam substantialem formam, ut

## **TRANSMUTATIONE**

1 vol.2, d.3, q.3-0167 8

vol.2, d.3, q.3-0167 proprie, sed quodammodo, quia non efficit propria transmutatione, sed

## **TRANSMUTATIONEM**

1 vol.2, d.7, q.8-0123 3

vol.2, d.7, q.8-0123 significat realem transmutationem.

## TRANSMUTATIONES

1 vol.2, d.4, q.1-0145 1

vol.2, d.4, q.1-0145 transmutationes, quia non indigent alimento adeo elaborato; tamen \*

## TRANSMUTATUR

1 vol.2, d.4, q.1-0085 2

vol.2, d.4, q.1-0085 substantialiter transmutatur et generatur chylus; deinde fertur ad hepar, ubi

## TRANSPARENS

1 vol.2, d.5, q.2-0268 6

vol.2, d.5, q.2-0268 secundum eam grossitiem qua est transparentis. Unde si species ipsa \*

2 vol.2, d.7, q.1-0214 2

vol.2, d.7, q.1-0214 quod transparentis dicitur, aut tantum in superficie quod solet

3 vol.2, d.7, q.2-0023 5

vol.2, d.7, q.2-0023 modo dicitur perspicuum corpus transparentis, ut aer; huiusmodi autem

4 vol.2, d.7, q.2-0142 3

vol.2, d.7, q.2-0142 rarior et transparentis est nigra, ut patet in cornu nigro et in aliquo

5 vol.2, d.7, q.5-0018 5

vol.2, d.7, q.5-0018 crystallinus dicitur, quia est transparentis, ut crystallus, quamvis sit \*